
ZARZĄDZENIE NR 399/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 października 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Szczecin

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Szczecin stanowiącym Załącznik do 
Zarządzenia Nr 417/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 22/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 25 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 147/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 215/16 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 9 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 302/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 
lipca 2016 r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 12 w ust. 1 uchyla się pkt 4;

2) § 27 otrzymuje brzmienie:

„§ 27. Do zadań Biura Strategii należy:

1) koordynacja wdrażania Strategii Rozwoju Szczecina;

2) monitorowanie realizacji projektów strategicznych;

3) ustalanie priorytetów oraz  przygotowywanie wykazu projektów w ramach dziedzin 
strategicznych, przewidywanych do uzyskania bezzwrotnej pomocy finansowej;

4) pozyskiwanie i obsługa inwestorów zewnętrznych;

5) wspieranie rozwoju przedsiębiorczości lokalnej i  rozwoju gospodarczego Miasta.”;

3) uchyla się § 28.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom i kierownikom właściwych 
wydziałów i biur oraz samodzielnym stanowiskom działającym poza strukturą wydziałów 
i biur Urzędu Miasta Szczecin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2016 r.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 8F3873E5-EF63-418E-B31F-58D199A629B3. Podpisany Strona 1




